
 
 

Ihre Ansprechpartner im Papst-Johannes-Stift  

 

 

Bereich 
 

Name Telefonnummer E-Mail-Adresse  

Einrichtungsleitung Christoph von Reth 0241 / 60839 - 0 christoph.vonreth@pjs-aachen.de  

Leitung Haustechnik Ulrich Lontzen  0241 / 60839 - 224 ulrich.lontzen@pjs-aachen.de 

Küchenleitung Marc Pohlmann 0241 / 60839 - 219 marc.pohlmann@pjs-aachen.de 

Hauswirtschaftsleitung Tanja Hilbrich 0241 / 60839 - 221 tanja.hilbrich@pjs-aachen.de 

Sozialdienstleitung Andrea Ruffert  0241 / 60839 - 215 andrea.ruffert@pjs-aachen.de 

Verwaltungsleitung Gülcan Zeybek 0241 / 60839 - 212 guelcan.zeybek@pjs-aachen.de 

Pflegedienstleitung Antonija Begic 0241 / 60839 - 300 antonija.begic@pjs-aachen.de  

Leitung WB Mohnblüte  Franziska Zwick 0241 / 60839 - 301 franziska.zwick@pjs-aachen.de 

Leitung WB Goldregen Denis Grabowski  0241 / 60839 - 302 denis.grabowski@pjs-aachen.de 

Leitung WB Kleeblatt Angela Kühn 0241/ 60839 – 303 angela.kuehn@pjs-aachen.de 

Leitung WB Lindenblüte  Jasmin Hölscher 0241 / 60839 - 304 jasmin.hoelscher@pjs-aachen.de 
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